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INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2026 

 

FORSKERFORBUNDETS FORENING FOR 

TEKNISK/ADMINISTRATIVT ANSATTE (FFTA) 

 

 

Dato og klokkeslett:  24. april kl. 09.00-10.00 

Sted:    Radisson Blu Hotel Tromsø 

 

Dagsorden:  

1. Valg av møteleder og referent 
2. Godkjenning av innkalling 
3. Godkjenning av dagsorden 
4. Valg av to personer for signering av protokoll 
5. Godkjenning av årsberetning 
6. Godkjenning av arbeidsprogram  
7. Vedtektsendringer 
8. Godkjenning av regnskap og budsjett 
9. Valg av styre 
10. Valg av valgkomité 
11. Øvrige innmeldte saker 
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SAK 1/26 Valg av møteleder og referent 
Forslag til vedtak: 

Møteleder og referent velges under årsmøtet. 

 

SAK 2/26 Godkjenning av innkalling 
Forslag til vedtak:  

Årsmøtet godkjenner at innkallingen er gjort i henhold til FFTAs vedtekter. 

 

SAK 3/26 Godkjenning av dagsorden 
Forslag til vedtak:  

Årsmøtet godkjenner dagsorden. 

 

SAK 4/26 Valg av to personer for signering av protokoll 
Velges under årsmøtet. 

 

SAK 5/26 Godkjenning av årsberetning 
Forslag til vedtak: 

Årsmøtet godkjenner styrets årsberetning for 2025. 

 

Styrets årsberetning 2025 
Styret 
Styret har i 2025 hatt følgende sammensetning: 

• Leder: Trym Holbek, Universitetet i Stavanger 
• Styremedlem:  Marit Granhaug, Norges Teknisk-Naturvitenskapelige Universitet, 

nestleder 
• Styremedlem:  Jan Ove Henriksen, Høgskulen på Vestlandet, økonomiansvarlig 
• Styremedlem:  Nils Christian Fareth, UiT Norges arktiske universitet 
• Styremedlem:  Runa Jakhelln, Universitet i Bergen 
• Styremedlem: Eili Lindøe, Universitetet i Oslo 
• Styremedlem: Lill Annie Schumann, Norges Teknisk-Naturvitenskapelige Universitet 

Regnskap og revisjon 
Regnskapsfører:  Forskerforbundets sekretariat 
Revisjon:  Forskerforbundets revisor 
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Valgkomite for 2025 
• Morten Hvaal Stenberg, Universitetet i Oslo, leder 
• Stine Solli Teigen, VID vitenskapelige høyskole 
• Toril Ivarsøy, Universitetet i Bergen 
• Bård Li, Norges Teknisk-Naturvitenskapelige Universitet 

Medlemstall 
Antall medlemmer per 31.12.2025 var 760, en økning på 3,9% fra 730 per 31.12.24. I 
samme perioden hadde Forskerforbundet til sammen en medlemsvekst på 1,6%. 

FFTA-arrangementer for medlemmer i 2025 
Vårkonferanse: Vårkonferansen ble arrangert på Clarion Hotel Oslo 27.-28. mars 2025. 
Tema for konferansen var Usikre tider og endring i kunnskapssektoren. Programmet 
inneholdt både faglige perspektiver og deling av praktiske erfaringer. Forskerforbundets leder 
Steinar Sæther ønsket deltakerne velkommen og snakket om betydningen av kompetansen 
til teknisk-administrativt ansatte. Foredragsholderne kom fra bla. VID vitenskapelige 
høgskole, Norges miljø- og biovitenskapelige universitet, Universitetet i Oslo, Høyskolen 
Kristiania, samt Politiets sikkerhetstjeneste, Statens arbeidsmiljøinstitutt, Forskningsrådet og 
Forskerforbundet. Konferansen ble avsluttet med et inspirerende foredrag av Ingvard 
Wilhelmsen. Konferansen var en fin anledning for medlemmene til å treffe gamle og nye 
kollegaer. FFTA hadde fått OU-midler til 180 deltakere. Til sammen deltok 173 personer.  

Årsmøte: FFTA sitt Årsmøte 2025 ble avholdt 27. mars som en del av programmet den første 
dagen på vårkonferansen. To nye styremedlemmer ble valgt; Eili Lindøe (Universitetet i 
Oslo) og Lill Annie Schumann (Norges Teknisk-Naturvitenskapelige Universitet). 
Avtroppende styremedlemmer, Cecilie Lilleheil Wingerei og Gunnar Furseth Klinge, ble 
takket av for flott arbeid i FFTA. Årsmøtet vedtok sak om å arbeide sammen med de andre 
fagpolitiske foreningene i Forskerforbundet for en ordning om driftsmidler for fagpolitiske 
foreninger, samt å avvikle FFTA sin tilleggskontingent som er prøveprosjekt. 

Høstseminar: FFTA arrangerte sitt årlige høstseminar for kontaktpersoner på Quality Hotel 
Waterfront i Ålesund den 6.-7. november, med sosial nettverksaktivitet kvelden 5. november. 
Tema for seminaret var Rollen som kontaktperson knyttet til rekruttering, lokal aktivitet og 
samarbeid. Forskerforbundets organisasjonssjef Joar Flynn Jensen bidro med innlegg om 
medlemsstatistikk og TA-ansatte i Forskerforbundet, og styret hadde bidrag om betydningen 
av lokal aktivitet, erfaringsdeling og behov for fremtiden. Et nytt FFTA-prosjekt om 
karriereutvikling ble presentert av styret, og hovedstyremedlem Bente Ovèdie Skogvang 
bidro med både nytt fra hovedstyret og et innlegg om lagbygging lokalt og sentralt i 
Forskerforbundet. Deltakerne fikk også en omvisning på Skipssimulatoren ved Norsk 
Maritimt Kompetansesenter. FFTA hadde fått støtte til 35 deltakere og 29 personer deltok.  

FFTA aktivitet lokalt: Det er gledelig at det etter hvert er kommet flere lokale FFTA-grupper 
ved arbeidsstedene. Det er et voksende aktivitetsnivå, og under høstseminaret gjentok 
kontaktpersonene ønsket om tettere kontakt mellom kontaktpersonene og med styret. Styret 
arbeidet videre med å få på plass en Teamsbasert digital kontaktflate. 

 

 

https://www.forskerforbundet.no/foreninger/ffta/vare-arrangementer/varkonferansen-2025
https://www.forskerforbundet.no/foreninger/ffta/%C3%85rsm%C3%B8ter
https://www.forskerforbundet.no/foreninger/ffta/nyhetsartikler/medlemsvekst-under-lupen-pa-hostseminaret
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Utviklingsaktiviteter 
Oppdatering av kontaktpersoner: FFTA har kontaktpersoner ved en rekke virksomheter. 
Disse er bindeledd mellom FFTA-styret og medlemmene på sitt arbeidssted. 
Kontaktpersonene skal spille en viktig rolle, stå for lokale arrangementer, bidra til lokallagene 
av Forskerforbundet og kan på andre måter støtte medlemmene lokalt. En rollebeskrivelse er 
etablert og ligger tilgjengelig på FFTAs nettsider. FFTA-styret ønsker å benytte seg av 
kontaktpersonene i fagpolitiske spørsmål og i dialog med medlemmene. I 2025 var det 55 
kontaktpersoner, en liten nedgang fra 63 i 2024. Nedgangen skyldes avslutning av 
arbeidsforhold og revisjon av listen. 

Verving: I 2025 har styret fortsatt det gode samarbeidet med Forskerforbundet sentralt om 
verving. Dette gir muligheter for påvirkning av kampanjer og synliggjøring av erfaringer fra 
lokalt nivå. Styreleder har fortsatt månedlige dialogmøter med verveansvarlig i sekretariatet 
for utveksling av ideer og informasjon. TA-ansatte er fortsatt en viktig målgruppe for 
Forskerforbundet. Politisk ledelse viser en tydelig interesse for TA-medlemmer som en viktig 
del av forbundets medlemsmasse og som kunnskapsarbeidere.  

Synlighet: FFTA var synlig på flere steder i 2025. Leder i FFTA deltok på Landsråd 18.-19. 
mars og holdt to innlegg fra talerstolen med råd til Hovedstyret om koblingen mellom 
forskning og utdanning og rollen til kunnskapsarbeidere i kunnskapssatsningen. Leder 
Steinar A. Sæther innledet på fellesmøte for de fagpolitiske foreningene organisert av FFTA 
den 26. august, der han understreket betydningen av foreningenes arbeid og lyttet til ønsker 
og behov. Leder i FFTA og leder i Forskerforbundet skrev i september et felles debattinnlegg 
om forholdet mellom vitenskapelig og teknisk-administrativt ansatte i Khrono: Et fellesskap 
av kunnskapsarbeidere som del av en debatt om TA-gruppens rolle og identitet. Leder i 
FFTA deltok i diskusjoner på sektorseminaret for universiteter og vitenskapelige høyskoler i 
Stockholm fra 26.-28. november. 

Evaluering av vårkonferansen: Det ble ikke gjennomført en egen evaluering av 
vårkonferansen i 2025. Styret har likevel registrert en rekke positive tilbakemeldinger på 
arrangementet, som hadde rekorddeltakelse. Det er ønskelig å ha egne evalueringer av 
vårkonferansene fremover.  

Teams-gruppe: FFTA-styret bruker aktivt egen Teams-gruppe som kommunikasjons- og 
dokumentdelingskanal. Etter diskusjoner i høstseminaret var det enighet om å gå videre med 
å få opprettet en lignende delingsarena for kontaktpersonene. Det ble initiert et arbeid for å 
sette opp en ny Teams site for Kontaktpersoner, som er operativ fra vinteren 2025-2026.  

Nettsidene: Styret har tatt tak i oppdatering av nettsidene, og med tre nettredaktører i styret 
er vi godt rustet til å følge opp. En ny nyhetsside ble etablert i mars 2025, med muligheter for 
å lage egne nyhetsartikler som kan deles via sosiale medier. 7 nyhetsartikler ble produsert i 
løpet av 2025. De engelskspråklige nettsidene for FFTA trenger en gjennomgang. 

Kommunikasjonsplan: Styret har i 2025 prioritert diskusjoner og planlegging for økt 
verveaktivitet. En egen kommunikasjonsplan er ikke blitt laget, men arbeidet med kampanjer 
og synlighet har dannet grunnlag for et arbeid med kommunikasjonsplan. 

Andre løpende aktiviteter 
Styremøter 2025: Det ble avholdt 12 styremøter i 2025. 9 av disse digitale og 3 fysiske i 
forbindelse med vårkonferansen i Oslo, styreseminar på Svalbard og 
kontaktpersonseminaret i Ålesund. Styrets internseminar på Svalbard i september 2025 ble 
benyttet til å diskutere verving og synlighet, samarbeid med de fagpolitiske foreningene, 

https://www.forskerforbundet.no/foreninger/ffta/nyhetsartikler/ffta-pa-landsradet-i-2025
https://www.forskerforbundet.no/foreninger/ffta/nyhetsartikler/vil-ha-flere-fagpolitiske-foreninger
https://www.khrono.no/et-fellesskap-av-kunnskapsarbeidere/995770
https://www.khrono.no/et-fellesskap-av-kunnskapsarbeidere/995770
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status for tiltak i arbeidsprogrammet og kommende OU-søknader. I tillegg ble det lagt inn et 
besøk på Universitetssenteret på Svalbard (UNIS).  

Årsplan: Styret utarbeidet en årsplan for kalenderåret 2025, som ble justert underveis ved 
behov. 

FFTA-medlemmer i Forskerforbundets organer: Cecilie W. Lilleheil og Rannveig Sjøvaag 
sitter som varamedlemmer i Hovedstyret. James Hosea er oppnevnt til Økonomiutvalget.   

FFTA deltakelse på kurs og møter arrangert av FF sentralt: Forskerforbundet arrangerte en 
rekke kurs, seminarer og webinarer i 2025. Styrets medlemmer deltok på flere av disse.  

Høringsinnspill: FFTA har ikke mottatt noen høringer til diskusjon i 2025. 

Samarbeid med andre fagpolitiske foreninger:  
Den 26. august ble det arrangert et fellesmøte for de fagpolitiske foreningene støttet av OU-
midler søkt av FFTA. Følgende foreninger deltok: FMK (Forskerforbundet ved museer og 
kulturminnevern), FBF (Forskerforbundets bibliotekforening), FFL (Forskerforbundets 
forening for lærerutdanning) KEFF (Kliniske ernæringsfysiologers forening tilsluttet 
Forskerforbundet) og Akademisk Forum UiO. Tema for møtet var erfaringsdeling, felles 
utfordringer/samarbeid og videre utvikling i lys av sak om driftsmidler for fagpolitiske 
foreninger.  

Det ble gjennomført flere digitale møter med foreningene høsten 2025 for å planlegge et 
innspill til hovedstyrets arbeidsutvalg angående driftsmidler og for å forberede neste års 
fellesmøte, som er satt til 26. mai 2026. FFTA koordinerer arbeidet.  

 

SAK 6/26 Godkjenning av arbeidsprogram 
Forslag til vedtak: 

Årsmøtet godkjenner arbeidsprogram for 2026-2027. 

FFTA – Arbeidsprogram 2026-2027 
Innledning 
FFTA sitt arbeidsprogram bygger på FFTA-strategien for 2024-2028 som ble vedtatt på 
årsmøtet 12. april 2024. Satsningsområdene i strategien er organisasjonsbygging, synlighet 
og karriereutvikling. Arbeidsplanen er derfor organisert rundt disse tre punktene.  

Organisasjonsbygging 

Hovedmål: FFTA skal være en profesjonell og relevant fagpolitisk organisasjon.  

Profesjonalisering av administrasjon og drift 

Styret vil utvikle en velkomstpakke for nye styremedlemmer for å sikre kvalitet og effektivitet i 
styrets arbeid, og fortsette aktiv bruk av Teams-gruppen til planlegging, møter og 
dokumentdeling. Styret vil etablere ressursgrupper / interessegrupper for å dra nytte av 
kompetansen til medlemmene og styrke kontaktpersonene.  

Et fortsatt tett samarbeid mellom Forskerforbundet sentralt er også blant tiltakene for 
organisasjonsbygging, særlig med tanke på brukervennlige nettløsninger, verving og 
medlemskontakt. Sammen med de andre fagpolitiske foreningene, vil FFTA videreføre 
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arbeidet sammen med de fagpolitiske foreningene for å få på plass en ordning med 
driftsfinansiering. 

Støtte til og involvering av lokale grupper og kontaktpersoner 

Styret vil arbeide for at det er kontaktpersoner på alle større institusjoner hvor 
Forskerforbundet har medlemmer. Styret vil utvikle en guide for kontaktpersoner for utvikling 
av lokale FFTA-grupper og OU- og prosjektsøknader. En ny Teams site for kontaktpersoner 
ble etablert i januar, og skal utvikles til å bli en aktiv arena for erfaringsdeling og 
engasjement. Styret vil fortsette å aktivisere kontaktpersoner gjennom høstseminar, 
webinarer og støtte til lokale aktiviteter. 

Verving til FFTA 

Styret vil bruke prøveperioden 2026 og 2027 med gratis medlemskap til å øke 
medlemsmassen betydelig. En satsning på verving vil koordineres med innsats for 
synliggjøring innad i Forskerforbundet. FFTA skal videreføre det tette samarbeidet med 
Forskerforbundet sentralt om verving av medlemmer, her skal vi bidra til utforming og 
påvirkning av sentrale kampanjer, og synliggjøre det store potensialet for medlemsvekst 
gjennom TA-ansatte. Kontaktpersonene og medlemmene er også svært viktige som 
ambassadører for FFTA ute i lokallagene.  

Synlighet 

Hovedmål: Alle kunnskapsarbeidere skal kjenne til FFTA. 

FFTA har stort potensial for økt synlighet overfor Forskerforbundet og egne medlemmer. 
Aktuelle kommunikasjonsoppgaver som styret ønsker å jobbe med er:  

• Utarbeiding og oppfølging av vervekampanjer 
• Utarbeiding av innhold til Forskerforum og andre relevante kanaler, nyhetsbrev m.m. 
• Besøk fra FFTAs styre hos lokale grupper i forbindelse med medlemsmøter m.m. 
• Oppdatering og videreutvikling av nettsidene 
• Videreføring av det gode samarbeidet med Forskerforbundet sentralt og synliggjøre 

vår gruppe innad i forbundet 
• Aktivt bidra i høringer i alle saker som berører teknisk/administrativ gruppe 
• Videreføring av samarbeidet med andre fagpolitiske foreninger i Forskerforbundet 

Karriereutvikling 

Hovedmål: Et FFTA-medlemskap skal være det beste karrieretrekket for 
kunnskapsarbeidere. 

Prosjekt: Karriereutvikling 

FFTA har fått OU-midler til prosjektet Karrieremuligheter for TA-ansatte - Konkrete veier til 
stillingsopprykk. Prosjektet har som hovedmål å identifisere hva som finnes av konkrete 
muligheter og hindringer for karriereutvikling for TA-ansatte i UH-sektoren, samt å 
kommunisere funnene til medlemmer på en oversiktlig måte. Gjennom en 
spørreundersøkelse vil prosjektet bygge videre på tidligere undersøkelser blant 
Forskerforbundets medlemmer. Styret vil bruke dette verktøyet og innsikten det gir overfor 
Forskerforbundet, og til å sette karriereutvikling for TA-ansatte på agendaen i sentrale fora 
og i media. Denne innsikten vil også være et godt grunnlag for videre arbeid med verving til 
Forskerforbundet/FFTA.   

Konferanser og seminarer 
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FFTA skal stimulere til fagpolitisk aktivitet og engasjement blant TA-ansatte i hele landet 
gjennom å arrangere seminarer som tar opp relevante fagpolitiske temaer. Vårkonferanse for 
medlemmene og høstseminaret for kontaktpersoner er de viktigste arenaene for å skape 
aktivitet og engasjement hos medlemmene. I planperioden blir følgende seminarer arrangert: 

• Vårkonferanse i Tromsø, 23.-24. april 2026 med temaet: «Arbeidsmiljø og 
kunnskapsarbeid i en tid med spenninger og uro» 

• Høstseminar for kontaktpersoner i Oslo, 5.-6. november 2026 
• Webinarer med aktuelle tema 

Veiledninger og workshops 

Styret ønsker å støtte kontaktpersoner som vil arrangere workshops og webinarer lokalt, eller 
som del av FFTA nasjonalt, og tilby veiledninger som kan bistå medlemmene i deres 
karriereutvikling. Vi vil også oppdatere Carpe Salarium, utarbeidet av Gunnar Klinge, til en 
enda bedre ressurs for våre medlemmer.  

Formidling av Forskerforbundets TA-politikk  

Styret vil sørge for å gjøre innholdet i Forskerforbundets TA-politikk kjent blant medlemmer 
og som verktøy for verving.  

 

 

SAK 7/26 Endring av vedtekter 
Forslag til vedtak:  

Årsmøtet godkjenner vedtektene med de endringer som foreslås. 

Hovedstyrets arbeidsutvalg (HS-AU) godkjente i februar 2026 vedtektene til FFTA under 
forutsetning av følgende endringer: 

• Simpelt flertall erstattes med alminnelig flertall i alle tilfeller 
• Styrets beslutningsdyktighet: leder og tre styremedlemmer avgir stemmer erstattes 

med fire styremedlemmer avgir stemmer 
• Andre ledd av § 3 fjernes da det står i Forskerforbundets egne vedtekter allerede 

Vedlegg 1: Gamle og nye vedtekter for FFTA 

 

 

SAK 8/26 Godkjenning av regnskap og budsjett 
Forslag til vedtak:  

Regnskap for 2025 og budsjett for 2026 godkjennes. 

  

https://www.forskerforbundet.no/foreninger/ffta/lonn-og-karriere/carpe-salarium
https://www.forskerforbundet.no/var-politikk/vare-politikkdokumenter/var-politikk-for-teknisk-administrativt-personale
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Regnskap for 2025: 
REGNSKAP       
    

Beskrivelse 
Regnskap 2025 

(Ord. Drift) 
Regnskap 2025 

(totalt) 
Budsjett 

2025 
        
Kontingentmidler 1) 189 250 189 250 187 500 
OU-midler 2)   1 878 318 2 042 400 
Prosjektmidler 3)   35 194 0 
Reisemidler 4)   33 296 30 000 
SUM DRIFTSINNTEKTER 189 250 2 136 058 2 259 900 
        
Honorar til styremedlemmer 5) -87 000 -87 000 -87 000 
Andre lønnskostnader (arb.giveravgift) -12 267 -12 267 -13 000 
Styremøter og andre styrekostnader -22 159 -22 159 -35 000 
Seminarutgifter dekkes over eget budsjett 0 0 -150 000 
Reisemidler   -33 296 -30 000 
OU-kurs/samlinger   -1 878 318 -2 042 400 
Bruk av prosjektmidler   -35 194 0 
Profilering, vervekampanjer, gaver -8 371 -8 371 -25 000 
SUM DRIFTSKOSTNADER -129 797 -2 076 605 -2 382 400 
        
DRIFTSRESULTAT 59 453 59 453 -122 500 
        
Sum finansinntekter 6) 12 616 12 616 15 000 
Sum finanskostnader   0 0 
SUM FINANSPOSTER 12 616 12 616 15 000 
        
ORDINÆRT ÅRSRESULTAT 72 069 72 069 -107 500 

1) 757 medlemmer á 250kr 
   

2) Midler til å finansiere Årskonferansen, kontaktseminar 
og styreseminar 

   

3) Midler til finansiere ikke-statlige deltakere (kan ikke dekkes av OU-midler) 
  

4) Ekstraordinære reisemidler for styret 
   

5) Leder 21.000kr, nestleder 16.000kr, styremedlemmer 10.000kr 
  

6) Deler av egenkapitalen er rente bærende 
   

    

DISPONIBLE MIDLER DRIFT 
  

465 019 
GAMLE MIDLER      314 375 

DISPONIBLE MIDLER INKL. GAMLE MIDLER 
  

779 394 
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BALANSE       
    

EIENDELER 
   

Utestående fordringer 
  

0 

Bank gamle midler/høyrente 
  

314 375 
Bank FF driftsmidler     465 019 

SUM 
  

779 394 
    

GJELD OG EGENKAPITAL  
   

Egenkapital drift per 1.1 
  

405 566 
Driftsresultat     59 453 

SUM 
  

465 019 

Egenkapital gamle midler/høyrente 
  

302 151 
Renteinntekter     12 224 

SUM 
  

314 375 
    

SUM EGENKAPITAL 
  

779 394 
Gjeld     0 

SUM 
  

779 394 
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Budsjett 2026:  
BUDSJETT     
   

Beskrivelse Budsjett 2025 (totalt) Budsjett 2026 (totalt) 
      
Kontingentmidler 187 500 0 
OU-midler 1) 2 042 400 2 353 800 
Prosjektmidler 0 0 
Reisemidler 2) 30 000 25 000 
SUM DRIFTSINNTEKTER 2 259 900 2 378 800 
      
Honorar til styremedlemmer 3) -87 000 -87 000 
Andre lønnskostnader (arb.giveravgift) -13 000 -13 000 
Styremøter og andre styrekostnader -35 000 -20 000 
Seminarutgifter dekkes over eget budsjett -150 000 -50 000 
Reisemidler -30 000 -25 000 
OU-kurs/samlinger -2 042 400 -2 353 800 
Bruk av prosjektmidler 0 0 
Gaver/profilering -25 000 -10 000 
SUM DRIFTSKOSTNADER -2 382 400 -2 558 800 
      
DRIFTSRESULTAT -122 500 -180 000 
      
Sum finansinntekter 15 000 15 000 
Sum finanskostnader     
SUM FINANSPOSTER -107 500 -165 000 
      
ORDINÆRT ÅRSRESULTAT -107 500 -165 000 
1) Årskonferansen 1.600.000kr, kontaktseminar 301.000kr, styreseminar 71.200kr, kompetanseprosjekt 381.600kr 

2) Ekstraordinære reisemidler for styret 
  

3) Leder 21.000kr, nestleder 16.000kr, styremedlemmer 10.000kr 
 

   

Egenkapital per 01.01.26 
 

779 393 
Driftsunderskudd 2026   -165 000 

Egenkapital per 31.12.26 
 

614 393 
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SAK 9/26 Valg til styre 

Forslag til vedtak:  

Årsmøtet godkjenner valgkomiteens innstilling og oppnevner nytt styre i henhold til 
innstillingen. 

Innledning 
Styret er foreningens øverste interne organ mellom årsmøtene og skal lede foreningen i 
overensstemmelse med foreningens vedtekter og arbeidsprogram. FFTA sitt styre består av 
leder og 6 medlemmer som alle normalt velges for to år. Årsmøtet velger leder og 
medlemmer ved separate avstemninger. Årsmøtet bør tilstrebe en balansert sammensetning 
av styret, ved å ta hensyn til kjønn, geografi og institusjonstype. 

Siden årsmøtet i 2025 har styret hatt følgende sammensetning: 

Verv Navn Institusjon Sted Valgt 
inn  

Gjenvalgt Står 
til 
valg 

Leder Trym 
Holbek 

Universitetet i 
Stavanger 

Stavanger 2024 - Ja 

Styremedlem Eili Lindøe Universitetet i Oslo Oslo 2025 - Nei 

Styremedlem Jan Ove 
Henriksen 

Høgskulen på 
Vestlandet 

Bergen 2020 2025 Nei 

Styremedlem Nils 
Christian 
Fareth 

UiT Norges 
arktiske universitet 

Tromsø 2022 2024 Ja 

Styremedlem Marit 
Granhaug 

NTNU Trondheim 2023 2025 Nei 

Styremedlem Lill Annie 
Schumann 

NTNU Trondheim 2025 - Nei 

Styremedlem Runa 
Jakhelln 

Universitet i 
Bergen 

Bergen 2022 2024 Ja 

Tre verv står til valg i 2026: 1 leder og 2 styremedlemmer 

 

Valgkomiteens innstilling 
Valgkomiteen presenterer sin innstilling på årsmøtet. 
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SAK 10/26 Valg til valgkomite 

Forslag til vedtak:  

Foreslått valgkomite oppnevnes for 2026.  

Innledning 
Valgkomiteen består av fire medlemmer som alle normalt velges for et år. Valgkomiteens 
oppgave er å finne kandidater til foreningens styre. Styret og valgkomiteen har et felles 
ansvar for å finne kandidater til valgkomiteen. 

På årsmøtet i 2025 ble følgende personer valgt som medlemmer i valgkomiteen: 

Navn Institusjon Sted Valgt inn  Gjenvalgt Står til 
valg 

Morten Hvaal 
Stenberg 

Universitetet i 
Oslo 

Oslo 2025  Ja 

Stine Solli Teigen VID Vitenskapelig 
høgskole 

Tromsø 2024 2025 Ja 

Toril Ivarsøy Universitetet i 
Bergen 

Bergen 2025 - Ja 

Bård Li NTNU Trondheim 2025 - Ja 

Innstilling 
Følgende personer blir foreslått som medlem av valgkomiteen for perioden 2026-2027: 

Navn Institusjon Sted Valgt inn  Gjenvalgt Forslag 

Morten Hvaal 
Stenberg 

Universitetet i 
Oslo 

Oslo 2025  Gjenvalg 

Toril Ivarsøy Universitetet i 
Bergen 

Bergen 2025  Gjenvalg 

Bård Li NTNU Trondheim 2025  Gjenvalg 

Åpen - - - - - 

 

 

 
SAK 11/26 Øvrige innmeldte saker 
Det er ikke meldt inn øvrige saker. 


